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DESPACHO: Juzgado: Penal del Circuito - Para Adolescentes con Función de Conocimiento

SEDE: Manizales - Caldas

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  79403589 DIAZ NAVAS HENRY ALBERTO 362,50 100,00 120,00  20,00  773,29  1 170,79   0,00

  43045553 NIEBLES ALVAREZ GLORIA CECILIA 325,00  85,00 120,00  30,00  713,82  2 153,82   0,00

  80026253 GARZON PEÑA HAROLD MANUEL 412,50  90,00  28,22   0,00  680,94  3 150,22   0,00

   3064530 ALFONSO BELTRAN IGNACIO HUMBERTO 350,00  94,00  39,50  10,00  668,72  4 175,22   0,00

  30286906 HOYOS LONDOÑO LUZ ELENA 300,00  76,00 120,00   0,00  664,44  5 168,44   0,00

  64576808 ALBIS SALAS BERENICE JULIETA 312,51  89,00  97,17  20,00  661,97  6 143,29   0,00

   5697649 SILVA CORREDOR AREVALO 300,00  60,00 120,00  10,00  651,81  7 161,81   0,00

  34553664 PALTA MEDINA NUBIA ROCELY 312,51  95,00  43,34  10,00  646,36  8 185,51   0,00

  19412873 ARISTIZABAL ARISTIZABAL MARIO HUMBERTO 300,00  70,00 120,00  10,00  641,71  9 141,71   0,00

  11310352 PINILLA NIÑO OSCAR MARTIN 300,00  80,00 120,00   0,00  632,50 10 132,50   0,00

  74370693 BAEZ ARAQUE LEONIDAS 312,51  83,00  33,33  10,00  630,90 11 192,06   0,00

  30404131 HERRERA HOYOS PAULA JULIANA 325,00  64,00  28,39  10,00  605,02 12 177,63   0,00

  71690752 GIL TABARES RICARDO URIEL 325,00  91,00  37,78  10,00  598,59 13 134,81   0,00

  52376913 BRAVO VILLA MARIA LUISA 300,00  60,00  32,00  10,00  542,76 14 140,76   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Penal del Circuito - Para Adolescentes con Función de Conocimiento

SEDE: Florencia - Caquetá

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  34553664 PALTA MEDINA NUBIA ROCELY 312,51  95,00  43,34  10,00  646,36  1 185,51   0,00

  74370693 BAEZ ARAQUE LEONIDAS 312,51  83,00  33,33  10,00  630,90  2 192,06   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Penal del Circuito - Para Adolescentes con Función de Conocimiento

SEDE: Ibagué - Tolima

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  93383151 CARDOZO AVILA LUIS ERNESTO 350,00  90,00 120,00  10,00  741,74  1 171,74   0,00

  43045553 NIEBLES ALVAREZ GLORIA CECILIA 325,00  85,00 120,00  30,00  713,82  2 153,82   0,00

  14236767 VILLALOBOS GONZALEZ ALFONSO MARIA 312,51  74,00 120,00  20,00  708,48  3 181,97   0,00

  80026253 GARZON PEÑA HAROLD MANUEL 412,50  90,00  28,22   0,00  680,94  4 150,22   0,00

   3064530 ALFONSO BELTRAN IGNACIO HUMBERTO 350,00  94,00  39,50  10,00  668,72  5 175,22   0,00

  64576808 ALBIS SALAS BERENICE JULIETA 312,51  89,00  97,17  20,00  661,97  6 143,29   0,00

   5697649 SILVA CORREDOR AREVALO 300,00  60,00 120,00  10,00  651,81  7 161,81   0,00

  34553664 PALTA MEDINA NUBIA ROCELY 312,51  95,00  43,34  10,00  646,36  8 185,51   0,00

  19412873 ARISTIZABAL ARISTIZABAL MARIO HUMBERTO 300,00  70,00 120,00  10,00  641,71  9 141,71   0,00

  11310352 PINILLA NIÑO OSCAR MARTIN 300,00  80,00 120,00   0,00  632,50 10 132,50   0,00

  74370693 BAEZ ARAQUE LEONIDAS 312,51  83,00  33,33  10,00  630,90 11 192,06   0,00

  30404131 HERRERA HOYOS PAULA JULIANA 325,00  64,00  28,39  10,00  605,02 12 177,63   0,00

  71690752 GIL TABARES RICARDO URIEL 325,00  91,00  37,78  10,00  598,59 13 134,81   0,00

  52376913 BRAVO VILLA MARIA LUISA 300,00  60,00  32,00  10,00  542,76 14 140,76   0,00
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